
Žádost o 'nformaci
Odesilatel: J
příjemce: Podatelna "podatelna@muuo.cz"

Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o sděleni informaci, které se týkají
staveb fotovoltaických elektráren o výkonu 5 mw a vyšším.

1. Vydal Váš stavební úřad v roce 2022 nebo 2023 povolenI (územní rozhodnutí, stavební povdeni nebo
společné povolení nebo veřejnoprávní smlouvu toto povoleni nahrazujicQ pro uvedenou stavbu?

a. Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž území byla stavba
povdena/umistěna, a povolený výkon fve.

b. Pokud ano, byla uvedená stavba již zahájena (pokud touto informací stavební úřad disponuje), příp.
byla již zkolaudovaná?

2. Vede v současné době Váš stavební úřad řízeni o povolení (územní řízenI, stavební řízenI nebo společné
řIzení nebo veřejnoprávni smlouva toto povolení nahrazujÍcÍ) pro uvedenou stavbu?

a. Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž území je stavba navržena, a
navrhovaný výkon fve.

Děkuji za vyřIzenI MěÚ Ústí nad Orlicí
Doručeno 17 07 2023 06:46.42
č.j.:MUUo/58764/2023/sÚ/
listy 1 pří|ohy: O |ist.pří|oh: O
druh příloh:
Sp,znak: Sk.znak/lhůta:

ústi vp23j DOk 14

.*

ustivp23j00kl4



~"'"a

Městský úřad Ústi nad Orlicí
stavební úřad

č.j.:
ČÍslo spisu:
Spisová značka:
Poč. listů:
Poč. přIloh:
Poč. lis. př.:

MUUO/58764/2023/SÚ/Ma
15059/2023
Sú-OOO-Ma/15059/2023
1
O
O

Oprávněná úř. osoba: Marčík
Tel: 465 514 239 777 736 338
E-mail: marcik@muuo.cz
Datum: 18. července 2023
Místo: Ústí nad Orlici

SDĚLENÍ

Dne 17.7.2023 jste podal žádost o poskytnuti informace dle zákona č. 103/2006 Sb., o svobodném přístupu
k informacím z rozhodnuti vydávaných dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon).

Stavební úřad Městského úřadu Ústi nad Orlicí, jako stavební úřad příslušný dle ustanovení
§ 13 odst. 1 písm. C) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním řádu (stavební zákon), v
platném znění (dále jen "stavební zákon") Vám k výše uvedenému podání sděluje, že ani v roce 2022 ani
v letošním roce nevydal žádné povoleni na stavbu fotovoltaických elektráren o ,,výkonu 5MW a vyšším".
Současně sděluji, že žádné řízeni o povolení stavby FVE stavební úřad nevede.

,,,,M,,čikvedoucí stavebního úřadu

Doručí se:

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústi nad Orlici IČ: 00279676 DIČ: CZ00279676
tel.: +420 465 514 111 email: podatelna@muuo.cz
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici,cz

bankovní spojení:
KB Ústi nad Orlicí, Č.ú.: 19-420611/0100
id datové schránky: bxcbwmg


